



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«20» августа 2018 года

№ 48 -мпр

г. Иркутск

О внесении изменений в Положение об областном трудовом соревновании (конкурсе) в сфере агропромышленного комплекса в 2018 году

В целях усиления мотивации труда для достижений высоких результатов в производстве сельскохозяйственной продукции и продуктов питания, реализации мероприятий государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 9 декабря 2013 года № 568-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в пункт 28 Положения об областном трудовом соревновании (конкурсе) в сфере агропромышленного комплекса в 2018 году, утвержденного приказом министерства сельского хозяйства Иркутской области от 18 июля 2018 года № 44-мпр «Об областном трудовом соревновании (конкурсе) в сфере агропромышленного комплекса в 2018 году», следующие изменения:

1) в абзаце первом подпункта 13 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 70 тысяч рублей»;

2) в абзаце первом подпункта 14 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 70 тысяч рублей»;

3) в абзаце первом подпункта 15 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 70 тысяч рублей»;

4) в абзаце первом подпункта 16 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 70 тысяч рублей»;

5) в абзаце первом подпункта 17 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 70 тысяч рублей»;

6) в абзаце первом подпункта 18 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 70 тысяч рублей»;

7) в абзаце первом подпункта 19 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 70 тысяч рублей»;

8) абзацы второй – четвертый подпункта 20 изложить в следующей редакции:

«I место – 80 тысяч рублей;

II место – 55 тысяч рублей;

III место – 30 тысяч рублей.»;

9) в абзаце первом подпункта 21 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 60 тысяч рублей»;

10) в абзаце первом подпункта 22 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 60 тысяч рублей»;

11) в абзаце первом подпункта 23 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 60 тысяч рублей»;

12) в абзаце первом подпункта 24 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 60 тысяч рублей»;

13) в абзаце первом подпункта 25 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 60 тысяч рублей»;

14) в абзаце первом подпункта 26 слова «на сумму 50 тысяч рублей» заменить словами «на сумму 60 тысяч рублей».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Министр сельского хозяйства
Иркутской области



И.П. Сумароков